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Sammendrag, innholdsfortegnelseeller innholdsbeskrivelse

Forslaget omfatter en revurdering av malmletingen under jord, samt forslag til undersøkelser i grubens nærområde
i dagen.
Undersøkelser av Hovedmalmen stilles i bero inntil en er ferdig med feltort på nivå 48, på Sydlinsen forsettes
arbeidene, Nordmalmen fortsettes boringene av profilet på nivå 64. det diskuteres mulighetene for å fastlegge om
det foreligger en foldefortykkelse i heng av Nordmalmen
Strosse 50 og45 bør undersøkels strukturgeologisk.
TURAM-anomalier N og s for utgående anbefales undersøkt bedre selv om det her er påvist grafitthorisonter.
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Malm/metall

Råstolttype

Cu, Zn
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KILLINGDALGRUISE - FORSLAGTIL MALMUNDERSØKELSE1983

I inti•rnlay ort nr. 1239 av 5/3-82ble det presentertet forslag ril

trfiNysarhei(jrr og prospekteringunder jord for perioden1982/83. Dette

<3-,11dt?Ivi==revurduring av det tidligereforslag. I tilleggfremmesforsidg,

pidapukt,,ringi grubensnærområdei dagen.

Lndersøkelseri gruhen

Rapportnr. 1239 tar i førsterekke sikte På å undersøkesannsynligu

malmi,•serveri tilknylningtil:

å. Huvedmalmtn- N for synken,nedenforNivå 47.

T1. Svdlinsen - NedenforNivå 58, samtmellom 46-53.


Nordmalmen - Områdetmellomnivåene 58-64og 45-50.

1 løpctav 1982er en dvl av disse arbeidsoppgavenehelt eller delvisavklart.

I. Movedmalmen er planlagtoppfartmed en feltortmot N på Nivå 48.

Utviklingenav malmenhervil gi gode indikasjonerpå malmens forløpned

mot Nivå 49. Eventuellmalm laverened i sammestrukturelleposisjonkan

bli vanskeligå bryte p.g.a. problemermed fordringen. Malmenvil her

antageligligge lavereenn kassen på Nivå 50 og adskiltfra dennemed

en dyp strosse.

Konklusjon: Tidligereforeslåttboring i områdetN for synken,nedenfor

strosse47 stillesi bero til ny feltortpå Nivå 48 har gitt en avklaring.

Feltortenhør forseres.

11. Svdlinsen er påtruffeti tverrslagpå Nivå 58 og utdrevetoppimot

Nivå 57 Sentralstasjonen).Gjenståendeparti opp til strosse56 må regnes

som relativtgod malm. På Nivå 58 er malmføringeni svakestelagetog blir

neppebedre viderenedover.

På Nivå 51 har man nylig truffetSydlinseni et tverrslag,ca. 50 m

nedenforborhullsviftenpå Nivå 50. Situasjonener ikke avklart,men

talmpri.)filotvil bli undersøkti nærmestefremtid.

ionklusjon: Når det gjelderSydlinsenanbefalesingenspesielle

did/eiasoppgaverutovermindreundersøkelsersom er blitt foreslått/

iisktitcrttidligere (Geologiskeundersøkelserstrosse51 og 55,

ii!*tr,issingNivå 475).



III. Nardmalmen er påtruffet i tverrslag og ny strosse etablert på Nivi 6U.

1,L own synes som forventet å være av god kvalitet.

Området mellom Nivåene 45-50 er fremdeles et åpent spørsmål. N:o-dmalmon

opplagt sannenhengende gjennom umrådet. Problemet er først og frest

knyttet til kvalitet/kvantitet. Tidligere borhull horisontalt ut fra

Arosse 46 N, viste malm ca. 1 m sann mektighet, skjæringen ligger antagelig

i nordkant av malmlinsen. Bedre mektigheter forventes mot sydkant.

t:onkInsjon: På grunn av malmens regelmessige natur kan man si at

b,rpra,filgtpå Nivå 64 og ny strosse på Nivå 60 gir et tilstrekkelig


.dinsLip til nulmreservene nedenfor Sentralstasjonen til grubens

pes! de I, Nivå 66.

ny foldefortykkelse av malm rett i nord og heng av Nordmalmen (indikert

ved borhullsviften på Nivå 64) er et potensielt undersøkelsesobjekt. Bør

vurderes hvis malm med ca. 8-10 Zn og 1 Z Cu (?) og kvantiteter i


størrelse Nordmalm eller Sydlinsen er av interesse. Beliggenheten er her

avgjørende. Boring må i tilfelle skje fra Nordmalmen Nivå 58 eller 60, muligens

fra Nivå 57 (Sentralstasjon). 3 borhull å 30-50 m len de avhen i av påhu ,

bør kunne i et rimelig sikkert svar.

Når grubekart er åjour og blindstrosser ventilert, bør strosse 50 og 45

undersøkes strukturgeologisk. Eventuelle nye tanker om malmens opptreden i

mellompartiet bør i første omgang etterprøves (om mulig) med mindre arbeider

(utstrossing/støvboring) i strossene. Ytterligere undersøkelser krever

boring, 2-3 hull. Det beste utgangspunktet for boringen vil være fra planlagt

Ieltort, Hovedmalmen Nivå 48 N.

Undersøkelser i dagen


I notat av 25/11-82 pekes det på en rekke Turam-anomalier i området N og S

for Killingdalmalmens utgående (GM-rapport nr. 66, 1948). Anomaliårsakene

er flere steder fastslått å være grafitt. Systematiske undersøkelser av alle

anomalier er imidlertid neppe utført. Videre må det fremføres at grafitt er

pntruffel ca. 20 m i heng av malmenved boring i gruben (Nivå 605, 50S og 46S).

net hle videre påpekt av Logn at Turamprofilenes orientering i forhold til

hergartenes strøk/anomalidrag i mange tilfeller er ugunstige, nær parallelle.



1n ie til nytte å diskutere dette spørsmåletmed geofysiker

som har mulighetentil å gå tilbakei sine originaldatapå

I tilreller vil det være aktueltå gjørenye geofysiskemålingrl. 1m-




m-tansvis utvide SP-måleområdet fra 1970 (Se NGU. rapportnr. 970.

1~tensialmålinger, KillingdalGrube, Ålen).

nødvendige arbeider inkluderer oppfølgendegeologi,blokkleting og

r.øsking. 0.,niangetav disse arbeidenemå vurderesfortløpendeog kan vanskelig

stad[estes n?'1.

Omk(›stningsoversla

Geologi: 1 mann 1 112 mnd totalt kr. 60.000,-_

(innbefatterarbeider
og i dagen)

SP-måling/sporleting

under jord




1 mann 4 uker

(arbeidi dagen)

Lønn kr. 12.000,-




Diett/feltgodtgj. " 10.000,-




Reise/bilhold " 7.000- kr. 29.000,-

Røskingsarbeider,diverse




kr. 20.000,-

Sum, avrundet




kr. 110.000,-
==n===========

Stabekk,7. januar1982

Ingolf J. Rui




